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Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

      17.06.2022           527

от _______________№_____

О принятии в собственность 

муниципального образования 
Копейский городской округ 

движимого имущества 

безвозмездно

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.01.2020 № 822-МО, решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.03.2006 № 6-МО «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Копейского городского округа», принятым постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29.03.2006 № 208 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Копейского городского округа», Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Согласовать передачу движимого имущества в муниципальное образование Копейский городской округ, согласно приложению.
2. Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа оформить передачу имущества в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
               Е.К.Гиске
                                                                                                Приложение 
к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа

                                                                                              Челябинской области

                                                                                               от 17.06.2022 № 527
Перечень

движимого имущества, передаваемого в муниципальное образование 

Копейский городской округ безвозмездно
	№ п/п
	Гаражный №
	Марка, модель 

(по ПТС)
	VIN
	Пробег, км.
	Год выпуска

	1
	030124
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003315
	580 513
	2013

	2
	030296
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003440
	618 910
	2013

	3
	030318
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003197
	625 114
	2013

	4
	030418
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003324
	543 709
	2013

	5
	030426
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003435
	516 122
	2013

	6
	030437
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003519
	551 110
	2013

	7
	032145
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003485
	442 377
	2013

	8
	032153
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003144
	537 937
	2013

	9
	032229
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003476
	451 327
	2013

	10
	032314
	ЛиАЗ 529222
	XTY529222D0003224
	463 435
	2013


Начальник управления по имуществу и

земельным отношениям администрации 
Копейского городского округа

  Ж.А. Буркова
